25
96
47
7-
D
  D
E
  2

Ziehl-Abegg oder
ebmpapst
Typenbezeichnung
2 x GR40C-ZID.GG.CR
oder
2 x K3G400PA2771
GR31C-ZID.DC.1R
oder
K3G310-PH38-02
Motoren
Fabrikat Ziehl-Abegg oder
ebmpapst
Ziehl-Abegg oder
ebmpapst Rotek
Modell
2 x GR40C-ZID.GG.CR
oder
2 x K3G400PA2771
GR31C-ZID.DC.1R
oder
K3G310-PH38-02
SGM65/30-4
Drehzahl min-1 2750 / 2810 3250 3
Leistungsaufnahme kW 2 x 3,35 / 2 x 3,9 1,8 / 2,2 7,8 W
Spannung V 3 x 380-480 3 x 380-480 1 x 230
Frequenz Hz 50/60 50/60 50/60
Stromaufnahme A 6,2-5,0 3,6-2,2 60 mA
Schutzart IP 54 54
Isolationsklasse F F
Rotor
Typ Rotor 12000
Filter
Typ Panelfilter Panelfilter
Filterklasse ISO 16890 ISO Coarse 65 % ISO Coarse 65 %
Filtermaterial Fiberglas Fiberglas
Abmessung mm 2 pcs. 810 x 565 x 45 1 pc. 650 x 535 x 45
Druckverlust, sauber Pa 60 40
Druckverlust, verschmutzt Pa 200 200
Heizung, Regenerationsprozess
Leistung kW 84 kW (36+24+24)
Typ Widerstand
Spannung V 400
Anzahl Heizelemente 21
Art des Heizelements Widerstand
36 CE-Konformitätserklärung 2596477-D  DE  2506
12 CE-Konformitätserklärung
EU-Konformitätserklärung
Condair Group AG
Gwattstrasse 17
8808 Pfäffikon SZ
Switzerland
erklärt in alleiniger Verantwortung, dass die folgenden Produkte:
DA 500, DA 700, DA 1000, DA 1400, DA 2400, DA 2400, DA 3400, DA 4000, DA 4400,
DA 6000, DA 6400, DA 7400, DA 8000, DA 9400, DA 13000, DA 19000 und DA 27000
ab der Seriennummer 128 1512
welche in diesem Dokument aufgeführt sind, den folgenden harmonisierten europäischen
Normen und technischen Spezifikationen entsprechen:
EN ISO 12100:2010 Sicherheit von Maschinen - Allgemeine
Gestaltungsleitsätze - Risikobeurteilung und
Risikominderung (ISO 12100:2010)
EN 60204-1:2018 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von
Maschinen - Teil 1: Allgemeine Anforderungen
EN 61000-6-3:2007/A1:2011/AC:2012
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) - Teil 6-3: Fachgrundnormen -
Störaussendung für Wohnbereich, Geschäfts- und Gewerbebereiche
sowie Kleinbetriebe
EN 61000-6-2:2005/C1:2005 Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) - Teil 6-2: Fachgrundnormen -
Störfestigkeit für Industriebereiche
gemäß der Bedingungen der Richtlinien:
2006/42/EC Maschinenrichtlinie
2009/125/EC Ökodesign-Richtlinie für die umweltgerechte Gestaltung von
Ventilatoren, für Motorenleistungen zwischen 125 W und
500 kW